Nachdem das vorher erwähnte im Einzelnen ausgeführt wurde, leistet der Bischof oder der Konfirmierte den Eid, der für das Kapitel vor dem Propst, dem Dekan und den Domkanonikern dieser Kirche abgelegt werden muß, wozu beide Hände über die Reliquien im sogenannten Kleinen Bamberger Altares legt und spricht: Ich N schwöre etc.

(A: 2v; B: 72v) *Quo facto prepositus decanus cum senioribus canonicorum capitularibus ipsius ecclesie ibidem congregati elevantes episcopum seu confirmatum poneunt super altare sancti petri decano vel altero incipiente et choro prosequente Te Deum laudamus (B: AB Te überschrieben mit adiastenischen Neumen) vsque ad finem et medio tempore compulsabitur in cathedrali ecclesia campana*

Nachdem dies geschehen ist, erheben der Propst, der Dekan und die Ältesten des Domkapitels dieser Kirche den Bischof oder Konfirmierten und setzen ihn auf den Altar des Heiligen Petrus, worauf der Dekan oder ein anderer beginnt und der Chor nachfolgt, das Te Deum laudamus (Dich Gott loben wir) bis zum Ende zu singen und in der Zwischenzeit wird die Glocke des Doms geläutet.

*Deinde Episcopus seu electus per prepositum et decanum ducatur de choro ad altare beatae Kunigundis in medio ecclesie ante quod genubus flexis orat et offerat alterum pannum preciosum qui sub fabrica et ornatu istus altaris retinebitur*

Hierauf wird der Bischof oder der Elekt vom Propst und dem Dekan vom (West-)Chor zum Altar der Heiligen Kunigunde in der Mitte der Kirche geführt, vor dem er mit gebeugten Knien betet. Dann überreicht er die zweite kostbare Fahne, die unter dem Werk und dem Schmuck dieses Altares aufbewahrt werden soll.

*Demum episcopus seu confirmatus exeundo de ecclesia per portam dictam dye Rothenthür ascendat equum et visitet primo Monasterium sancti Michaelis montismonachorum, deinde monasterium sancti Theodori vtrouque flexis genubus orans et vnum preciosum pannum offerens feretque ante eum continue capellanus in Rewte pretactam crucem argenteam que crux non solum tunc verum etiam semper quocumque Episcopus Bambergensis superpelliciatas vel in religione perrexerit infra limites sue diocesis propter episcopi exemptionem et privilegiorum preeminenciam sibi licebit anteferri*

*Et cum episcopus portam Burgi Bambergensis superiorem exigerit versus montem monachorum equitando eiusdem monasterii compulsentur campane vsque (B: domino) ibidem venerit stabuntque abbas cum conventu suo cum reliquiis vexillis et crucibus iuxta valvam maiorem monasterii suscipientes episcopum reverenter cum processione cantantes Iustum deduxit dominus et responsorium Te sanctum dominum (B: Gloria sanctorum ut*